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De acordo com o Edital de Chamada Publica N° 001/2024/IFG Campus Cidade de Goias/Assisténcia Estudantil Programa
Alimentagao- para estudantes do Ensino Médio Integrado a Educagdo Profissional- divulga-se a relagdo de participantes.

Relagdo de Estudantes participantes do Programa Alimentagédo Integrado Integral em 2024

N°

10

11

12

13

14

15

16

17

18

ESTUDANTE

Adriana Antonio Fabino Castro

Adrielle dos Santos Paiva

Amabli Kananda Oliveira Rocha

Ana Carolina da Silva Rodrigues

Ana Clara Aires de Souza

Ana Luisa Linhares Oliveira

Andryell da Silva Guimaraes

Anna Clara Gongalves Camelo Rezende

Anna Luyza Ataides e Souza

Arthur Gabriel Nicolau dos Santos Souza

Carlos Eduardo Carvalho de Bastos

Daniel Gongalves dos Santos Nunes

Dannyele Rosa de Souza

Davi Antonio de Oliveira Martins

Eduardo Mendanha de Sant'’Anna
Marques

Felipe de Almeida Torres

Felipe Santos Brito

Franciel Pereira dos Santos Bezerra

MATRICULA

20241100040001

20221100040050

20231100040073

20231100050095

20231100050079

20231100050249

20231100050010

20241100040012

20231100050230

20201100050239

20241100040010

20221100040017

20241100050002

20231100040057

20231100050036

20241100050014

20241100050015

20201100040268

CURSO

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Produgéo de Audio e Video

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Produgéo de Audio e Video

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Agroecologia



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Francisco Silva Fregonezi

Gabriel de Sa Batista

Gabriel Neves Torres

Gabriell Pereira Salgado

Gabrielle Rodrigues Queiroz

Geovanna Borges Caetano da Costa

Guilherme Antonio Nunes Sant'ana

Guilherme Figueiredo Guimaraes

Gustavo Inacio Pereira

Heitor Aquino Leite Pereira

Heitor Stival

Higor Fernandes Tavares Alves

lara Celeste Ruiz da Costa

Isabela Silva Rodrigues

Isabella Cristina Rodrigues de Brito

Izadora Aparecida Brito Moraes Rodrigues

Jheniffer Ribeiro Oliveira

Jodo Francisco Claro Cavalcante

Jodo Lucas Leite Rodrigues de Bastos

Jodo Pedro Rodrigues Barroso

Joaquim Augusto Uassuri Nunis Karaja

José Antonio Candido de Souza

José da Silva Arrais

Julia Monteiro de Melo Mesquita

Kaiky Franco Xavier

Luany Victoria da Silva Diniz

Luciano Ribeiro Silva

20231100050257

20231100040103

20241100050001

20241100040007

20231100050133

20231100040090

20241100040013

20231100040081

20201100050093

20231100050141

20241100050003

20241100050004

20241100050005

20241100040002

20241100050013

20231100040030

20221100040092

20241100050006

20231100040049

20231100050052

20221100050179

20241100050007

20221100040068

20231100050060

20241100040009

20221100050187

20221100040114

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Produgéo de Audio e Video

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Produgéo de Audio e Video

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Produgéo de Audio e Video

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Produgéo de Audio e Video

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Produgéo de Audio e Video

Técnico Integrado em Agroecologia



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Maria Clara Cesario de Sousa

Maria Eduarda Nunes dos Santos

Maria Eduarda Paz Batista

Maria Eduarda Rodrigues de Siqueira

Maria Luyza Freitas de Oliveira

Mariana Aguiar Inocéncio

Mariana Ventura de Oliveira

Marina Alves de Andrade Pereira

Marina Lourengo Moreira de Figueiredo

Matheus Gabriel de Sa Rodrigues

Maya Fernanda Brune dos Anjos

Miguel Wilson Martins de Souza

Mikaelly Valentim Borges

Natalia Gabriely Ribeiro Jardim

Natan Felipe Teixeira de Souza

Odara Gomes Ferreira de Souza

Pietro Mundim Paz De Assis

Rafaella Rosa dos Anjos

Roseane Cardoso Costa

Thamyris Vicente Santos Silva

Thiago Santos Brito

Vitéria Régia de Alencar Santos

Yasmim Pires Ribeiro

Yuri dos Santos Martins Queiroz

Yuri Mendanha Araujo

20231100050184

20231100040022

20241100050016

20241100050012

20211100040095

20221100040122

20241100050008

20241100040005

20241100040016

20241100040003

20221100050071

20241100050009

20241100040014

20241100050017

20241100050010

20241100050011

20241100040015

20241100040008

20231100050109

20231100050028

20221100050160

20221100050020

20221100050047

20231100050125

20241100040006

Técnico Integrado em Produgéo de Audio e Video

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Produgéo de Audio e Video

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Agroecologia

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Produgéo de Audio e Video

Técnico Integrado em Produgéo de Audio e Video

Técnico Integrado em Produgao de Audio e Video

Técnico Integrado em Agroecologia

Cidade de Goias, 26 de marco de 2024
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